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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82112504K

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit MARIOWEI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 07/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Pallati 1392, Kati I Pare, Lagjja 
nr.9 Rruga Aleksander Goga, 2001, Durres 

126.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 5.1Objekti aktivitet I Shoqerise do te jete te kryej cdo 
aktivitet tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, 
vecanerisht sa me poshte:  a)Sherbime kundrejt ndermarjeve 
b)Import-export me shumicedhepakicetecdollojprodukti; 
c)Menaxhimin e kompanive tregtare,industriale, artizanale 
dhe bujqesore; d)Ndermjetesim ne pergjithesi e)Konsulence 
tregtare ne pergjithesi; f)Administrim pasurie per personin 
ose per te tretet; g)Veprime financiare ne pergjithesi 
h)Transport dhe logjistike per llogari individuale ose per te 
trete Per te arritur qellimin e objektit te shoqerise, ajo mund 
të kryejë të gjitha transaksionet industriale, komerciale dhe 
financiare jo me publikun, me pasuri të luajtshme dhe pasuri 
të paluajtshme që konsiderohen të nevojshme, me 
përjashtimin e shprehur të atyre që rregullohen me ligje të 
veçanta. Shoqeria gjithashtu do të jetë në gjendje të japë 
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garanci, dhe përkrahje për të garantuar detyrimet e veta dhe 
të supozuara nga palët e treta për atë shoqeri, duke përfshirë 
marrjen e interesave dhe investimeve në kompani të tjera dhe 
/ ose konsorcium të kompanive që kanë objekte të ngjashme, 
apo të lidhura me te. Shoqeria gjithashtu mund të kërkojë të 
gjitha financimet dhe / ose kontributet e kërkuara nga ligjet 
në fuqi për arritjen e qëllimit të korporatës.  
FRANCESCO MARINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/09/2018 Deri: 07/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët WeiWang
12.1 Vlera e kapitalit Para: 126.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARIOWEI
E-Mail: m.centroservizi@gmail.com  
Telefon: 0692297818  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-930544-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983800-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.16.10.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 23.10.2018.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF457B0-6B45-433F-BA25-B14CC1E594BD
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Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034621-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160307-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
01.04.2019, ku është vendosur:  1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Z. 
Francesco Marini që zotëron në shoqërinë " MARIOWEI " sh.p.k.   2- Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 01.04.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Francesco 
Marini  dhe palës blerëse Z. Wei Wang.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.centroservizi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Wei Wang")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "126.000,00
eshte larguar ortaku:            ("FRANCESCO MARINI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177803-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.04.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C71028-9098-4702-AC6B-B2565E0E5208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E6033F-7BA2-4D02-857C-F0BE39AC00C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077C7081-ABDD-4DA3-BC8F-3863179E6A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134FE9F9-E343-41A3-8873-727059BC4B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EDC291-2013-4BC6-9280-16A845542C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA731AF-2C9F-4B08-8ACB-F0B1365B75F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB6E6A1-8E07-49E2-AE55-F31AC6414953


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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